
P R E FE IT U R A  DE

PESQUEIRA
G O V E R N A N D O  P A R A  T O D O S .

vBLICADO NO QUADRO DE AVISOS 
• A PREFEITURA F U %  í À  / * & %

GABINETE DO PREFEITO
PO R TAR IA N °. 366/2021

“Dispõe sobre nomeação de servidor 

para o cargo de Fiscal de Contrato 

e dá outras providências.”

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO 
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO 
LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais,

RESOLVE:

Art. i°  - NOMEAR para Fiscal do Contrato n° 033/ 2021, Smart 
tecnologia, o servidor abaixo relacionado:

NOME: GREGÓRIO DOS SANTOS COSTA 
CPF N.°: 046.140.654-30 
MATRICULA N.°: 800.493 
CARGO: ENGENHEIRO AMBIENTAL

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
com efeitos retroativos ao dia 07 de abril de 2021, revogando-se as disposições
em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Pesqueira/PE, 26 de março de 2021.

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO

r « r n a i t f M s  Santos Costa 
GrE60S u m b ie n t a i

CREA-PC14642087

' - y

Prefeito Municipal


